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QUELLI DEL MARTEDI 
TUTTO L’ANNO 

 

 

1° NETTO  
ALLUISINI CARLO P 22 

 

1° LORDO 
SASSI FLAVIO P 15  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1° SASSI FLAVIO MARIGOLA 11 S 15

ALLUISINI CARLO MARIGOLA 14 S 15

3° BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 12 S 12

PETROCCHI GIAMPAOLO MARIGOLA 10 S 12

5° GUIDI RENZO MARIGOLA 12 S 10

FORMICA ADRIANA MARIGOLA 12 S L 10

7° BELLANI DANIELE MARIGOLA 10 S 9

8° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 10 S 7

BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 11 S 7

10° TORRACCA GIOVANNI MARIGOLA 13 S 6

11° GIROMINI GIOVANNI MARIGOLA 14 S 5

12° BONINU MAURIZIO MARIGOLA 20 S 3

BARONE FRANCESCO MARIGOLA 18 S 3

14° DALLARI STEFANIA MARIGOLA 25 S L 2

15° SORBI MARIO MARIGOLA 14 S N.R.

LAZZINI PAOLO MARIGOLA 14 S N.P.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

QUELLI DEL MARTEDI tutto l'anno del 07-02-2023
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 14 S 22

2° SASSI FLAVIO MARIGOLA 11 S 21

3° BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 12 S 18

4° PETROCCHI GIAMPAOLO MARIGOLA 10 S 17

5° GUIDI RENZO MARIGOLA 12 S 14

FORMICA ADRIANA MARIGOLA 12 S L 14

7° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 11 S 13

BELLANI DANIELE MARIGOLA 10 S 13

9° DALLARI STEFANIA MARIGOLA 25 S L 11

10° GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 10 S 10

BONINU MAURIZIO MARIGOLA 20 S 10

TORRACCA GIOVANNI MARIGOLA 13 S 10

13° GIROMINI GIOVANNI MARIGOLA 14 S 8

14° BARONE FRANCESCO MARIGOLA 18 S 6

15° SORBI MARIO MARIGOLA 14 S N.R.

LAZZINI PAOLO MARIGOLA 14 S N.P.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

QUELLI DEL MARTEDI tutto l'anno del 07-02-2023
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE




